[image: ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO VERDE
CNPJ nº 06.021.174/0001-17

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lago Verde – MA, através da Secretaria Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições legais, considerando o julgamento procedido pela Comissão Permanente de Licitação – CPL/PMLV, bem como pela equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Lago Verde – MA, referente ao Pregão Presencial n° 012/2017, considerando ainda, a inexistência de qualquer recurso pendente ao referido processo:
R E S O L V E:
HOMOLOGAR a deliberação da Comissão Permanente de Licitação – CPL/PMLV, obedecendo ao seguinte critério:
Firma: I. A. RIBEIRO – ORGANIZAÇÕES E PUBLICIDADE – ME, como vencedora do Pregão Presencial n° 012/2017, com valor global de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), referente a realização das festividades de Carnaval de 2017 deste município, conforme documentos em anexo.

Lago Verde – MA, 16 de Fevereiro de 2017.

FLÁVIO OLIVEIRA DA SILVA
[bookmark: _GoBack]Secretário Municipal de Cultura
Avenida Presidente Kennedy, n.° 1.002, Centro.
CEP: 65.705-000 /  Lago Verde – Maranhão
Fone/Fax: (99) 3635-1145
image1.png